Empresa
BAJO PLTUMAYO
CEDELCA
CEDENAR
CENS
CETSA
CHEC
CODENSA
EBSA
EDEQ
EEC
EEP
EEPPM
ELECTRICARIBE
ELECTROCAQUETA
ELECTROHLI LA
EMCALI
EfVCARTAGO
EA/.DEP
EIV EVASI
EA/SA
ENELAR
CNCnCA
ENERTOLIIY-A
EPSA
ESSA
PUTL'MAYO
RUITOQL*E

Las de mas variables san publicas y se

hm de red
368
8 369
5.043
9.175
378
8 045
19 071
11.697
3.312
64324
2.026
30 554
29 083
2.075
8 457
2.331
267
40
183
5319
3.366
4 313
9.882
10 531
15.947
338
10

Informacién descontada de los ACM construida de la reportada ala CREG en respuesta alas Circulares
CREG 017 de 7007, DAS de 2008, ODS de 2cQg. 053 de *QIQ y 067 de 2010

Pesas de 2006
6 392.528
64 807 521

87 465 830.

146 519 678

26 830 252.

81 283 341
828 021.721
98 217 693
63 439 393
53 550 077

69.754 056.
1315 800 665.
857 478 462.
272.732.

54.131 009
428 440.978
17.101.720

1,179 295.

955.237
71842 205
84 868

182.113.686
370 533.313

230 220 673.

3 835 657
973.747

861
372
795
285
145
816
.625
456
533
414
957
143
693
755
298
880
313
976
505
440
225
268
.796
337
.151
867

Pesas de 2007
5,087.133.846
77 314 847.764
101_104.153.764
156.399 455.227
42.821.912 418
104.350.394 471
964 427.787 836
104J734.575.873
72.230 082.909
218.127 987.797
67.788 675.754
1444 016 519.735
823 463.774.734
15 697 243.380
83.920 304 030
508 812.662.984
18 865.549 361
1.336.960.523
948.982.633
74 501.744 235
416.162.957
416.138 802
202 042.185.941
345.038.895.093
215_742.656.285
5.979.877,334
1.630.547.754

Pesas de 2008
4 551.917 283
50.375.012 832
103 884 277 409
196 582.762.595
47.778.53U903
145 414 462,914
1.149 505251 347
54.896.705 847
67.101.347 226
184 050 660 417
65.241.712 469
1.956 397,911 395
544.162 676 442
17,657,856 051
50.824.350 654
523 828 693.754
22.849.680.162
1386.794 093
1407.731 507
95.757.282 087
238.166.611
21.772.960 2G0
222.178 551,119
358 475 018 344
225 320 662 306
6.706 053 270
2 365 025.913

pueden consultar en el Sistema Unificada de Informacién, SUI

Pesas de 2009
6 011.718.965
39 854 885.133
123.860.702.346
219 274 840.673
26 658 314 454
125 372.116.914
1.338 410 944 547
136 625.168 085
76 822.360 428
252 031 077.733
82.839 012.240
.364 337 887.150
.083.402.832.506
21.103.018.153
123 441 450.993
460 333.661.632
25.452.273.475
1.147.106.289
1.625 313.708
131.398 419.301
304 855 614

- N

279 251.117 405
374 086 812 895
2.377 077 221
8J63.008.252
3,016 971.862



